A tales efectos, líbrese oficio a la repartición mencionada
acompañando copia digital de la planilla fiscal confeccionada en fecha 08/04/2024, haciéndose
constar los datos de las partes obligadas a su pago y que la suma pendiente es por un total de
pesos veintitrés mil cuatrocientos cuarenta y uno con 78/100 ($ 23.441,78) . MEP33/21.

Actuación firmada en fecha 23/04/2024